Администрация городского поселения                          «Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28 апреля 2017 года                                                                                              № 58

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Постановление № 47 от 04.08.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 08.09.2011г. № 25 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Курорт-Дарасунское»" постановляю:
1. Внести изменение в Постановление № 47 от 04.08.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:
- Пункт 2.4.1 читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 (семь) рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского
поселения  «Курорт-Дарасунское»	                                                   Л. А. Ангарская

.

Администрация городского поселения                          «Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  2017 года                                                                          №

	О внесении изменения в Постановление № 48 от 09.10.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское» от 08.09.2011г. № 25 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Курорт-Дарасунское»" постановляю:
1. Внести изменение в Постановление № 48 от 09.10.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:
- Пункт 2.4.1 читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 (семь) рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского
поселения  «Курорт-Дарасунское»	                                                   Л. А. Ангарская

.